


Dagsorden og referat			
Mødeart: Skolebestyrelse			
Dato for indkaldelse: 19. april 2024			
Mødedato: 25. april 2024, kl. 17.00-19.30			
Sted: Personalerum v. administrationen			
Deltagere: Forældrerepræsentanter: Morten Hvenegaard, , Jesper Drøhse, Lissi Lauridsen, Julie Rolighed, Henriette Harders, Jan Estrup, vakant Medarbejderrepræsentanter: Hanne Bommersholdt, Tobias Dalby Elevrepræsentanter: August, Josefine fra kl. 17.15 Skoleledelse: Marianne Nielsen, Anders Rud Jager,	Indkalder: MH	Mødeleder: MH	Referent: AJ
Afbud:	Forplejning: Let		

		Ved	Tid	Art	
A	Godkendelse af dagsorden	MH	5	a	Referat:
B	Status på elevsag	MH	10	o	
C	Nyt fra elevrådet	A	10	o	Baggrund: Formanden orienterer om elevrådets arbejde Opgave: - Afklarende spørgsmål Referat:
D	Skærmb brug i skolen	NI	30	d	Bilag: Anbefalinger om skærmb brug i skole og SFO, anbefaling fra udskolingsteam, gældende princip for brug af devices Baggrund: Styrelsen for Undervisning og Kvalitet (STUK) udsendte den 6. februar 2024 en række anbefalinger om brug af skærme i

					<p>hhv. grundskoler og fritidstilbud. Skoleudvalget blev den 12. marts 2024 orienteret om anbefalingerne, og de fik en status på skolernes praksis.</p> <p>Skoleudvalget tog orienteringen til efterretning, men tilføjede derudover:</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Skoleudvalget bakker op om anbefalingerne og ønsker, at bestyrelserne behandler anbefalingerne og melder tilbage til udvalget den 1.7.2024.</i> <p>MED-udvalget har handlet emnet på møde den 17. april. Ledelsesteamet senest på møde den 22. april. Herudover arbejdes der i administrationen på at håndtere afledte opgaver i forhold til alternativ betalingsform i skoleboden.</p> <p>Opgave:</p> <ul style="list-style-type: none"> - afklarende spørgsmål - aftale handleplan <p>Referat:</p>
	Pause m. let servering		15		
E	Mål og indholdsbeskrivelse for SFO	VW	25	o/d	<p>Bilag: Ramme for mål- og indholdsbeskrivelse for SFO, foreløbigt forslag til mål- og indholdsbeskrivelse for SFO</p> <p>Baggrund: Punkt i henhold til årshjul. SFO er en del af folkeskolen, og principperne for dens virksomhed fastlægges af skolebestyrelsen</p> <p>Opgave:</p> <ul style="list-style-type: none"> - afklarende spørgsmål - kommentere - aftale handleplan <p>Referat:</p>
F	Høringssvar vedr. ændringer i køreplan	NI	10	U	<p>Bilag: høringsbrev og forslag til køreplan for rute 405 (vedr. Strib Skole)</p> <p>Baggrund: Middelfart Kommune og FynBus har i fællesskab udarbejdet forslag til køreplan 2024/2025 for de kommunale busruter i Middelfart Kommune.</p>

					<p>Opgave:</p> <ul style="list-style-type: none"> - afgive hørings svar <p>Referat:</p>
G	<p>Skoleårets planlægning:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Timetalsplan • Ringetider • Fordeling af lokaler 	NI	20	b	<p>Bilag: Oversigt over tiltag de kommende skoleår, oplæg om ringetider,</p> <p>Baggrund: Der er indgået politisk aftale om at muliggøre afkortning af skoledagens længde på mellemtrin og i udskolingen. Indtil permanent ændring i folkeskoleloven er der mulighed for at søge nedsættelse for ét år ad gangen. For at få det fulde udbytte af mulighederne arbejder vi med ændring af ringetider og lektionslængde. Status på arbejdet med skoleårets planlægning.</p> <p>Opgave:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Afklarende spørgsmål - Drøfte opmærksomhedspunkter, herunder opmærksomhed på madpakkekultur <p>Referat:</p>
H	<p>Orientering fra skole, SFO og Karlsvognen</p>	NI	15	b	<p>Bilag: Ingen</p> <p>Baggrund: Punkt i henhold til årshjul</p> <p>Opgave:</p> <ul style="list-style-type: none"> - afklarende spørgsmål <p>Referat:</p>
I	<p>Forældrehenvendelser</p>	MH	5	o	
J	<p>Eventuelt</p>	All e	5	o	
K	<p>Godkendelse af referat</p>				
	<p>Fælles oprydning</p>				